
 
Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет 

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«28» ноября 2012 г.              с. Ермаковское              № 29-153р 

 

  

 

Об отмене Решения № 8-38р от 25.01.2006 г. 

«Об утверждении Положения о муниципальной службе 

в администрации муниципального образования «Ермаковский сельсовет»» 

 

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 27.12.2005  № 17-4354 «О реестре 

должностей муниципальной службы», от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового 

регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  на основании заключения 

по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, 

проведенного Управлением территориальной политики Губернатора края от 07.11.2011 г. в 

соответствии со  статьями 23, Устава Ермаковского сельсовета Ермаковского района 

Красноярского края, сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

            1.Отменить Решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 25.01.2006 г.                

№ 8-38р. 

2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

   3.Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского 

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru. 

4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                 В.М. Дашкевич 

 

 

 


